OFÍCIO PRESIDENTE Nº 512/2013
São Roque, 22 de outubro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1834, 1854 a 1862/2013, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia; 1835 e 1885/2013, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel; 1836/2013, de autoria do Nobre Vereador Flávio Andrade de Brito; 1837 a 1842/2013, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 1843/2013, de autoria do Nobre Vereador José Antonio de Barros; 1844 a 1852/2013, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares; 1853 e 1863/2013, de autoria do Nobre Vereador José Carlos de Camargo; 1864 a 1872 e 1884/2013, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1873 a 1882/2013, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; e 1883/2013, de autoria do Nobre vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 35ª Sessão Ordinária, realizada em 21 de Outubro de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/10/2013 - 14:27:02 08759/2013